PAUTA DA ORDEM DO DIA DA 13º SESSÃO ORDINÁRIA – 4º Ano da 16º

Legislatura a realizar-se no dia 25 de abril de 2016, às 20:00 horas, na Sala das Sessões

Profº. Arlindo Fávaro.

1-Proposta de Emenda de Emenda a Lei Orgânica do Município nº 01/16, do Prefeito

Municipal, dá nova redação ao inciso XVIII, do artigo 5º da LOM.

Em 1º discussão e votação (nominal).

2-Projeto de Resolução nº 05/16, da Mesa da Câmara, regulamenta a Lei Federal nº

12.527, de 18 de novembro de 2011, no âmbito da Câmara Municipal de Leme/SP e dá

outras providências.

Em discussão e votação (com Substitutivo)